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NZC deel 3
Den Haag, 2-2-2025

1 - zondag 2 februari 2025 2-2-2025 - 14:00

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Onder 16
2-2-2025 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Blue Marlins 1 Blue Marlins 2 4:31.24 4:28.14
Roemer Bindels 10 31.01 1:04.64 Art Jin van der Ent 09
Oden Hankins 09 Vadim van Geuns 09

2. Barracuda 1 Niemo Barracuda 4:27.61 4:31.89
Myron Artemenko 10 32.15 1:06.32 Eli Shields 10
Thijs Bijman 09 Yaroslav Budylevskyi 09

3. AZC 1 AZC 4:44.90 4:44.76
Gijs van der Lee 11 35.56 1:13.92 Sascha Timmer 09
Niels Bootsma 10 Bink de Vries 09

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 5:30.33 5:27.47
Damiën van der Sluis 11 40.16 1:22.02 Finn Knijnenburg 11
Enrico Avella 10 Herman Yu 12

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Onder 16
2-2-2025 - 14:07 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 9:19.46 9:24.22
Fanni Farkas 11 32.01 1:07.59 2:18.69 2:18.69
Anouk Mulder 12
Gwen Hermans 09
Nina Tetteroo 10

2. AZC 1 AZC 9:44.20 9:37.69
Sara Ostermann 09 34.89 1:15.57 2:42.69 2:42.69
Sophie Hoogervorst 11
Jorja Verschoor 09
Nina van der Schrier 10

3. Blue Marlins 1 Blue Marlins 2 9:54.34 9:57.85
Evelien de Vree 10 32.82 1:08.71 2:22.65 2:22.65
Elvira Rakels 10
Annick Gorissen 10
Manou Longayroux 10

4. Barracuda 1 Niemo Barracuda 10:33.96 10:35.47
Rosalie Moller 09 34.21 1:11.75 2:28.47 2:28.47
Demi Bos 10
Lynn Walter 10
Angeliek van Es 09

Programmanr. 5 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Onder 14
2-2-2025 - 14:18 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 4:31.19 4:41.72
Isai Shields 13 31.44 1:06.41 Jolene van Dam 12
Joep Lindhout 11 Mare Engelse 11
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NZC deel 3
Den Haag, 2-2-2025

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Onder 14
2-2-2025 - 14:24 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:03.44 2:02.69
Finn Knijnenburg 11 29.38 Fanni Farkas 11
Damiën van der Sluis 11 Anouk Mulder 12

DIS AZC 1 AZC 2:08.15
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Kas Grosveld, Finn Ostermann, Jolie van Ark, Naevia Verschoor

DIS Blue Marlins 1 Blue Marlins 2 2:03.36
EA - Te vroeg overgenomen.

Yara Fortes 11 30.50 Jack Boudestein 11
Tatum Vered 12 Orlando Caffaggi 12

AFGEM De Columbiaan 2 De Columbiaan 2:12.98

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
2-2-2025 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen Baars Niemo Barracuda 24.66 199200031 25.00
2. Rick Bulman Blue Marlins 2 25.92 200101899 25.41
3. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 25.36 199701805 25.71
4. Rob Lugtenburg Blue Marlins 2 26.58 200201123 25.96
5. Connor Bagley Blue Marlins 2 25.94 200604455 26.04
6. Roan van der Weide Blue Marlins 2 26.93 200601629 26.60
7. Sidique Turay Niemo Barracuda 27.26 200500981 27.14
8. Milan Hamel Blue Marlins 2 26.37 200302125 27.40
9. Thijs van Wieringen De Columbiaan 26.52 199900577 27.46

10. Bas Verdoes De Columbiaan 27.14 199801487 27.70
11. Neel Sahti Blue Marlins 2 27.95 200404227 28.36
12. Bas van Wieringen De Columbiaan 28.56 200200119 28.50
13. Jorn Blom De Columbiaan 27.40 199805867 28.53
14. Stefan Petersen Blue Marlins 2 28.30 199403067 28.71
15. Timo Vankan De Columbiaan 31.78 200603749 28.75
16. Dennis Dortland Niemo Barracuda 29.47 197800261 29.21
17. Pascal van Haren Niemo Barracuda 29.57 198704101 29.45
18. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 30.46 200503537 30.31
19. Auke Sijperda AZC 36.70 199905115 30.97
20. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 30.68 199205841 31.10
21. Patrick Brouwer AZC 32.33 199303715 31.36

AFGEM H. Du Bois de Vroylande Blue Marlins 2 25.26 200604487

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
2-2-2025 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisa Dreesens Blue Marlins 2 28.80 199105798 29.43
2. Babette van der Kaaij Blue Marlins 2 28.32 199902234 29.58
3. Alisha Vieira Blue Marlins 2 29.84 199904554 30.05
4. Amber Hesper Niemo Barracuda 30.83 200202188 30.16
5. Denise Boereboom Niemo Barracuda 29.52 199202144 30.59
6. Robin Spreeuw De Columbiaan 30.77 200501262 30.72
7. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 29.27 199204076 30.85
8. Marije de Jager De Columbiaan 30.50 200301394 30.91
9. Anouk Vis De Columbiaan 31.03 200203322 31.80

10. Anouchka Bos Niemo Barracuda 31.76 200501528 31.84
11. Jessica Braat AZC 31.06 200205684 31.96
12. Anique Star De Columbiaan 32.10 200400446 32.43
13. Monique van Huizen AZC 33.80 198706236 32.97
14. Kim de Jong De Columbiaan 31.65 200301026 33.27
15. Noor Frijlink De Columbiaan 33.73 200500970 34.13
16. Daniëlle Vis De Columbiaan 32.16 200401044 34.19
17. Ramona Linting AZC 34.45 198301274 35.83
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NZC deel 3
Den Haag, 2-2-2025

Programmanr. 8, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Sharlene Both AZC 36.82 200602780 37.10
19. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 37.16 199804182 37.21
20. Carmen Bootsma AZC 38.91 199805760 39.76
21. Águila Dolsma Blue Marlins 2 40.95 200603902 S14 39.87 400

AFGEM Melissa van der Heijden Niemo Barracuda 30.49 199605226
AFGEM Lotte Koornneef Blue Marlins 2 30.63 200303584

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Onder 16
2-2-2025 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 1:02.43 201003021 1:04.87 29.82 1:04.87
2. Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 1:15.87 200903563 1:09.32 32.09 1:09.32
3. Vadim van Geuns Blue Marlins 2 1:16.38 200903461 1:09.64 32.62 1:09.64
4. Roemer Bindels Blue Marlins 2 1:12.76 201003335 1:11.07 32.94 1:11.07
5. Jason Xu Blue Marlins 2 1:11.81 201001079 1:11.33 32.85 1:11.33
6. Art Jin van der Ent Blue Marlins 2 1:07.17 200903785 1:12.00 33.90 1:12.00
7. Oden Hankins Blue Marlins 2 1:24.93 200902301 1:13.25 33.75 1:13.25
8. Bink de Vries AZC 1:12.21 200901887 1:14.74 32.88 1:14.74
9. Thijs Bijman Niemo Barracuda 1:13.33 200901111 1:16.58 34.93 1:16.58

10. Enrico Avella De Columbiaan 1:28.13 201000727 1:21.28 36.65 1:21.28
11. Hamza Rafaan Blue Marlins 2 2:01.42 201003527 1:24.00 37.40 1:24.00
12. Olaf Czopor Blue Marlins 2 NT 201003693 1:24.25 38.78 1:24.25
13. Jesse van 't Veer Blue Marlins 2 1:39.79 201002831 1:28.63 40.89 1:28.63
14. Anton Aichmayr Blue Marlins 2 1:45.11 201002893 1:33.65 41.70 1:33.65
DIS Niels Bootsma AZC 1:54.71 201002919

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Nils Verkade Blue Marlins 2 1:38.78 201001831

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Onder 16
2-2-2025 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fanni Farkas De Columbiaan 1:11.98 201100360 1:12.72 33.38 1:12.72
2. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:13.42 201000370 1:14.44 32.20 1:14.44
3. Manou Longayroux Blue Marlins 2 1:12.09 201000580 1:15.15 34.64 1:15.15
4. Demi Bos Niemo Barracuda 1:28.38 201001282 1:16.43 34.63 1:16.43
5. Evelien de Vree Blue Marlins 2 1:19.96 201002158 1:17.31 1:17.31
6. Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:24.91 200903292 1:22.12 37.90 1:22.12
7. Elvira Rakels Blue Marlins 2 1:22.10 201001238 1:22.22 36.62 1:22.22
8. Eef Bindels Blue Marlins 2 1:28.11 200900470 1:24.79 38.49 1:24.79
9. Annick Gorissen Blue Marlins 2 1:37.43 201002248 1:29.39 40.06 1:29.39

10. Sophie Hoogervorst AZC 1:29.36 201100252 1:30.09 39.84 1:30.09
11. Josefien Horneman Niemo Barracuda NT 201004056 1:31.89 40.86 1:31.89
12. Britt Duijvestijn Blue Marlins 2 1:31.47 201003658 1:33.52 42.09 1:33.52
13. Sara Ostermann AZC 1:45.46 200903630 1:36.39 43.14 1:36.39
14. Ana Sophocleous Reis Blue Marlins 2 NT 200903920 1:39.09 42.62 1:39.09
15. Lynn Walter Niemo Barracuda 1:39.33 201000394 1:42.60 46.91 1:42.60

AFGEM Anna Ikiz Blue Marlins 2 1:42.50 200902948
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Programmanr. 13 Jongens, 400m wisselslag Onder 18
2-2-2025 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Adriaan Coppelmans AZC 4:50.06 200903243 4:51.40
50m: 30.36 30.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.58 36.22 200m: 300m: 400m: 4:51.40

2. Gaëtan Spicq Blue Marlins 2 5:04.57 200701807 4:53.38
50m: 29.56 29.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.92 36.36 200m: 300m: 400m: 4:53.38

3. Eli Shields Niemo Barracuda 4:57.73 201000407 4:55.47
50m: 30.53 30.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.09 36.56 200m: 300m: 400m: 4:55.47

4. Twan Hoogervorst De Columbiaan 4:59.97 200700741 5:03.59
50m: 30.75 30.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.15 38.40 200m: 300m: 400m: 5:03.59

5. Seth van den Dool Blue Marlins 2 5:16.72 200803809 5:09.57
50m: 30.46 30.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.46 40.00 200m: 300m: 400m: 5:09.57

6. Tygo Gerts Blue Marlins 2 NT 200704077 5:23.33
50m: 30.91 30.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.30 38.39 200m: 300m: 400m: 5:23.33

7. Esh Nolden Blue Marlins 2 5:16.82 200800145 5:23.50
50m: 33.33 33.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.33 41.00 200m: 300m: 400m: 5:23.50

8. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 5:28.71 200800577 5:24.46
50m: 30.65 30.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.18 40.53 200m: 300m: 400m: 5:24.46

9. Aiden Lips Blue Marlins 2 5:31.45 200800951 5:34.03
50m: 31.92 31.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.21 38.29 200m: 300m: 400m: 5:34.03

10. Thomas Braat AZC NT 200802269 SM14 5:39.57
50m: 33.96 33.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.17 44.21 200m: 300m: 400m: 5:39.57

11. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 6:12.76 200800587 5:45.36
50m: 34.96 34.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.14 45.18 200m: 300m: 400m: 5:45.36

AFGEM Fabian Riedijk Blue Marlins 2 5:45.26 200800603

Programmanr. 14 Meisjes, 400m wisselslag Onder 18
2-2-2025 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jade van der Schrier AZC 4:58.56 200800692 4:58.26
50m: 31.91 31.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.16 38.25 200m: 300m: 400m: 4:58.26

2. Mila Oomens Niemo Barracuda 5:16.14 200700016 5:20.14
50m: 32.44 32.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.06 41.62 200m: 300m: 400m: 5:20.14

3. Nina Tetteroo De Columbiaan 5:30.21 201000048 5:31.78
50m: 35.68 35.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.28 42.60 200m: 300m: 400m: 5:31.78

4. Jorja Verschoor AZC NT 200902640 5:37.71
50m: 34.71 34.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.68 39.97 200m: 300m: 400m: 5:37.71

5. Sophie van Leent Blue Marlins 2 5:34.51 200800522 5:38.42
50m: 32.98 32.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.41 40.43 200m: 300m: 400m: 5:38.42

6. Gwen Hermans De Columbiaan 5:44.79 200900058 5:48.24
50m: 35.50 35.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.34 42.84 200m: 300m: 400m: 5:48.24

7. Nina van Lankveld Blue Marlins 2 5:51.55 200804730 5:49.67
50m: 32.64 32.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.81 42.17 200m: 300m: 400m: 5:49.67

8. Linette van Elst Blue Marlins 2 6:18.19 200801266 5:53.42
50m: 34.76 34.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.45 42.69 200m: 300m: 400m: 5:53.42
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Programmanr. 14, Meisjes, 400m wisselslag, Onder 18

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Jade Belmar Blue Marlins 2 NT 200704900 5:55.68
50m: 36.42 36.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.93 45.51 200m: 300m: 400m: 5:55.68

10. Britt van de Reep De Columbiaan 6:10.87 201001084 6:08.87
50m: 39.44 39.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.88 49.44 200m: 300m: 400m: 6:08.87

11. Aleyna Bakdemir Blue Marlins 2 6:40.95 200804386 6:09.02
50m: 38.53 38.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.52 46.99 200m: 300m: 400m: 6:09.02

12. Michelle van Gent De Columbiaan 6:25.95 200803108 6:28.02
50m: 40.94 40.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.32 49.38 200m: 300m: 400m: 6:28.02

DIS Iraysha Barendse De Columbiaan 6:37.82 200904030
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Laila van der Heiden AZC NT 200803338

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Onder 14
2-2-2025 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 2:53.33 201100873 2:48.65 38.71 1:21.63 2:48.65
2. Gijs van der Lee AZC 3:01.00 201101237 2:55.95 FJ 1 38.04 1:22.63 2:55.95
3. Finn Knijnenburg De Columbiaan 2:57.66 201101319 2:55.95 FJ 2 39.45 1:23.91 2:55.95
4. Orlando Caffaggi Blue Marlins 2 NT 201203059 3:06.65 42.83 1:31.47 3:06.65
5. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 3:18.42 201101033 3:11.01 43.14 1:32.29 3:11.01
6. Isai Shields Niemo Barracuda 3:04.55 201300031 3:12.92 43.99 1:33.71 3:12.92
7. Jack Boudestein Blue Marlins 2 NT 201103487 3:14.06 43.49 1:32.65 3:14.06
8. Kas Grosveld AZC NT 201101683 3:21.10 47.21 1:40.26 3:21.10
9. Kris Stoyanov Blue Marlins 2 3:21.45 201201505 3:22.64 43.81 1:35.57 3:22.64

10. Damiën van der Sluis De Columbiaan 3:24.23 201101589 3:23.70 45.64 1:37.95 3:23.70
11. Herman Yu De Columbiaan 3:35.48 201201275 3:24.78 45.57 1:38.07 3:24.78
12. Aayush Pillai Blue Marlins 2 4:10.00 201102663 3:29.92 45.42 1:38.77 3:29.92
13. Luke Meizel Blue Marlins 2 NT 201102935 3:32.85 47.95 1:42.99 3:32.85
14. Finn Ostermann AZC NT 201301059 3:38.73 49.39 1:47.09 3:38.73
15. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 3:30.56 201100651 3:47.53 49.89 1:48.69 3:47.53
16. Calin Pislaru Blue Marlins 2 NT 201202601 3:55.72 50.79 1:50.33 3:55.72
17. Stein van der Kouwe AZC NT 201202169 3:58.97 52.96 1:54.43 3:58.97
DIS E. Macaulay-Rogerson Blue Marlins 2 NT 201202577

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS T. Macaulay-Rogerson Blue Marlins 2 NT 201102805
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Giray Sudak Blue Marlins 2 NT 201201393
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Jasper Varkevisser De Columbiaan 3:27.21 201100263

Programmanr. 17 Meisjes, 200m schoolslag Onder 14
2-2-2025 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anouk Mulder De Columbiaan 3:00.76 201200962 3:03.84 41.83 1:29.08 3:03.84
2. Naevia Verschoor AZC 3:10.36 201201976 3:09.03 41.82 1:29.45 3:09.03
3. Samantha Eagleton Blue Marlins 2 3:27.34 201103862 3:18.96 44.52 1:35.03 3:18.96
4. Jolie van Ark AZC 3:17.94 201101644 3:19.96 44.49 1:36.15 3:19.96
5. Danique Sanstra De Columbiaan 3:20.74 201200092 3:22.24 43.71 1:34.93 3:22.24
6. Floortje Bakker Blue Marlins 2 3:35.27 201101124 3:27.33 47.97 1:40.97 3:27.33
7. Kelsey Jansen De Columbiaan NT 201203470 3:28.71 46.06 1:41.28 3:28.71
8. Gabriela Borges Blue Marlins 2 3:51.21 201201726 3:30.07 43.54 1:36.11 3:30.07
9. Yara Fortes Blue Marlins 2 NT 201103030 3:31.59 46.94 1:40.32 3:31.59

10. Lizzy van Linden Niemo Barracuda 3:58.46 201103118 3:34.05 48.62 1:44.21 3:34.05
11. Eva Hensen Niemo Barracuda 4:01.64 201100806 3:35.50 48.53 1:44.39 3:35.50
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Programmanr. 17, Meisjes, 200m schoolslag, Onder 14

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

12. Jolene van Dam Niemo Barracuda 4:00.55 201201344 3:38.33 49.13 1:44.97 3:38.33
13. Zoë Legerstee Niemo Barracuda NT 201202232 3:39.23 48.21 1:42.66 3:39.23
14. Natasha Stewart Blue Marlins 2 NT 201201382 4:02.54 54.69 1:56.25 4:02.54
DIS Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 3:51.63 201102752

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd., SL- Het keer - en/of eindpunt met 1 hand aangetikt

DIS Mare Engelse Niemo Barracuda 3:52.77 201100826
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Eva de Mooij De Columbiaan 3:54.65 201202672
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Alya Yaldaz Blue Marlins 2 NT 201202966
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Nova van Herk AZC 4:25.76 201202504
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
2-2-2025 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Abdelmajid Hassine Blue Marlins 2 2:12.36 199805885 2:14.46 30.87 1:05.46 2:14.46
2. Janu Nolden Blue Marlins 2 2:15.98 200600289 2:15.21 31.75 1:05.62 2:15.21
3. Daan Hogerhuis De Columbiaan 2:14.65 200300317 2:19.83 31.32 1:07.07 2:19.83
4. Mark Hensen Niemo Barracuda 2:20.40 197900497 2:20.34 33.13 1:08.45 2:20.34
5. Bas Verdoes De Columbiaan 2:18.50 199801487 2:27.41 33.85 1:10.63 2:27.41
6. Tim van Lochem Blue Marlins 2 2:22.75 200500077 2:29.16 33.56 1:10.51 2:29.16
7. Pascal van Haren Niemo Barracuda 2:35.49 198704101 2:29.75 33.93 1:10.83 2:29.75
8. Sascha Timmer AZC 2:41.47 200902987 2:30.03 34.13 1:12.28 2:30.03
9. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 2:33.57 200503537 2:32.49 35.97 1:15.20 2:32.49

10. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:19.72 200200119 2:32.91 33.47 1:10.54 2:32.91
11. Patrick Brouwer AZC 2:36.71 199303715 2:33.53 34.71 1:13.99 2:33.53
12. Sidique Turay Niemo Barracuda 2:50.00 200500981 2:43.34 35.93 1:16.61 2:43.34
13. Auke Sijperda AZC 2:50.91 199905115 2:49.36 39.36 1:22.17 2:49.36
DIS Timo Vankan De Columbiaan 2:21.60 200603749

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Lars Stout Niemo Barracuda 2:23.05 200600199
AFGEM Imme Bousema Blue Marlins 2 2:24.15 200601873

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
2-2-2025 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nina van der Schrier AZC 2:15.18 201000444 2:20.26 32.53 1:07.50 2:20.26
2. Lisa Dreesens Blue Marlins 2 2:23.45 199105798 2:29.50 35.03 1:12.70 2:29.50
3. S. van Droffelaar Blue Marlins 2 NT 200505454 2:30.44 35.25 1:13.02 2:30.44
4. Denise Boereboom Niemo Barracuda NT 199202144 2:36.45 37.62 1:18.06 2:36.45
5. Anouk Vis De Columbiaan 2:28.87 200203322 2:37.40 36.69 1:15.69 2:37.40
6. Robin Spreeuw De Columbiaan 2:31.61 200501262 2:38.97 37.49 1:17.49 2:38.97
7. Anouchka Bos Niemo Barracuda NT 200501528 2:41.35 38.69 1:19.53 2:41.35
8. Marijke Kommers Niemo Barracuda 2:46.59 199305334 2:44.81 39.59 1:21.90 2:44.81
9. Marije de Jager De Columbiaan 2:37.81 200301394 2:44.84 36.02 1:16.48 2:44.84

10. Monique van Huizen AZC 2:53.81 198706236 2:46.25 39.16 1:20.84 2:46.25
11. Daniëlle Vis De Columbiaan 2:38.31 200401044 2:49.41 38.89 1:20.72 2:49.41
12. Esmée Rolloos Niemo Barracuda 2:54.85 199800056 2:53.02 39.93 1:24.08 2:53.02
13. Jessica Braat AZC 2:58.86 200205684 2:56.08 40.40 1:25.11 2:56.08
14. Sabine Looden De Columbiaan 2:49.71 200601390 2:56.62 40.91 1:25.82 2:56.62
15. Carmen Bootsma AZC 3:06.03 199805760 3:05.50 42.45 1:29.66 3:05.50
16. Ramona Linting AZC 3:00.60 198301274 3:11.38 43.33 1:31.45 3:11.38
17. Jacqueline Kehl De Columbiaan NT 199806732 3:48.99 53.59 1:51.21 3:48.99
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NZC deel 3
Den Haag, 2-2-2025

Programmanr. 20, Dames, 200m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS T. van den Brink Niemo Barracuda 2:56.98 199804182
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag Onder 18
2-2-2025 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:09.99 200700741 1:08.63 32.06 1:08.63
2. Adriaan Coppelmans AZC 1:09.08 200903243 1:09.17 32.26 1:09.17
3. James Lawton De Columbiaan 1:11.11 200700745 1:12.12 33.67 1:12.12
4. Gaëtan Spicq Blue Marlins 2 1:14.04 200701807 1:14.44 FJ 1 34.16 1:14.44
5. Seth van den Dool Blue Marlins 2 1:16.01 200803809 1:14.44 FJ 2 34.79 1:14.44
6. Tygo Gerts Blue Marlins 2 NT 200704077 1:15.15 35.08 1:15.15
7. Eli Shields Niemo Barracuda 1:15.71 201000407 1:16.49 35.44 1:16.49
8. Mika Bindels Blue Marlins 2 1:19.05 200701239 1:16.64 35.65 1:16.64
9. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 1:21.10 200800577 1:17.62 36.22 1:17.62

10. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 1:22.89 200800587 1:20.00 37.32 1:20.00
11. Esh Nolden Blue Marlins 2 1:19.82 200800145 1:20.44 38.16 1:20.44
12. Sven Helmers Blue Marlins 2 1:26.41 200802765 1:20.76 37.64 1:20.76
13. Aiden Lips Blue Marlins 2 1:21.52 200800951 1:21.08 38.25 1:21.08
14. Thomas Braat AZC 1:24.17 200802269 SB14 1:25.76 404 40.42 1:25.76

AFGEM Hassan Turay Niemo Barracuda 1:19.28 200700519
AFGEM Fabian Riedijk Blue Marlins 2 1:16.90 200800603

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Onder 18
2-2-2025 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mila Oomens Niemo Barracuda 1:14.13 200700016 1:15.97 34.89 1:15.97
2. Jade van der Schrier AZC 1:18.98 200800692 1:16.57 36.27 1:16.57
3. Sophie van Leent Blue Marlins 2 1:21.01 200800522 1:21.43 37.85 1:21.43
4. Linette van Elst Blue Marlins 2 1:23.03 200801266 1:22.37 39.16 1:22.37
5. Nina van Lankveld Blue Marlins 2 1:28.26 200804730 1:23.01 38.45 1:23.01
6. Nina Tetteroo De Columbiaan 1:24.10 201000048 1:25.39 40.63 1:25.39
7. Aleyna Bakdemir Blue Marlins 2 1:28.26 200804386 1:27.81 40.94 1:27.81
8. Jorja Verschoor AZC 1:25.77 200902640 1:27.92 42.18 1:27.92
9. Gwen Hermans De Columbiaan 1:28.42 200900058 1:28.46 41.78 1:28.46

10. Jade Belmar Blue Marlins 2 NT 200704900 1:29.18 42.09 1:29.18
11. Anne de Bruijn Niemo Barracuda 1:32.44 200801238 1:32.13 42.96 1:32.13
12. Iraysha Barendse De Columbiaan 1:35.29 200904030 1:35.34 46.31 1:35.34
13. Michelle van Gent De Columbiaan 1:34.90 200803108 1:36.16 44.94 1:36.16
14. Angeliek van Es Niemo Barracuda 1:42.24 200902332 1:37.53 45.74 1:37.53

AFGEM Britt van de Reep De Columbiaan 1:24.29 201001084
AFGEM Laila van der Heiden AZC 1:40.36 200803338

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Onder 14
2-2-2025 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 1:12.26 201100873 1:09.86 34.17 1:09.86
2. Finn Knijnenburg De Columbiaan 1:14.15 201101319 1:12.31 35.53 1:12.31
3. Orlando Caffaggi Blue Marlins 2 1:14.44 201203059 1:12.91 35.12 1:12.91
4. Gijs van der Lee AZC 1:15.32 201101237 1:16.20 36.52 1:16.20
5. Isai Shields Niemo Barracuda 1:18.10 201300031 1:18.46 37.82 1:18.46
6. Finn Ostermann AZC 1:19.35 201301059 1:19.26 38.06 1:19.26
7. Aayush Pillai Blue Marlins 2 1:23.68 201102663 1:20.76 39.49 1:20.76
8. Damiën van der Sluis De Columbiaan 1:23.64 201101589 1:21.43 40.33 1:21.43
9. Jack Boudestein Blue Marlins 2 NT 201103487 1:21.47 39.91 1:21.47

10. Kris Stoyanov Blue Marlins 2 1:22.32 201201505 1:23.22 FJ 1 40.45 1:23.22
11. T. Macaulay-Rogerson Blue Marlins 2 1:23.54 201102805 1:23.22 FJ 2 40.66 1:23.22
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NZC deel 3
Den Haag, 2-2-2025

Programmanr. 23, Jongens, 100m rugslag, Onder 14

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 1:23.54 201101033 1:23.27 40.24 1:23.27
13. Luke Meizel Blue Marlins 2 1:36.42 201102935 1:27.90 42.20 1:27.90
14. Herman Yu De Columbiaan 1:33.13 201201275 1:29.84 43.38 1:29.84
15. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 1:46.30 201100651 1:30.19 FJ 1 43.40 1:30.19
16. Kas Grosveld AZC NT 201101683 1:30.19 FJ 2 44.37 1:30.19
17. Giray Sudak Blue Marlins 2 1:34.74 201201393 1:33.36 45.69 1:33.36
18. Calin Pislaru Blue Marlins 2 1:42.30 201202601 1:35.17 45.67 1:35.17
19. Stein van der Kouwe AZC 1:59.63 201202169 1:46.03 51.31 1:46.03
DIS E. Macaulay-Rogerson Blue Marlins 2 1:33.25 201202577

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:28.30 201100263

Programmanr. 25 Meisjes, 100m rugslag Onder 14
2-2-2025 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouk Mulder De Columbiaan 1:13.48 201200962 1:13.99 36.59 1:13.99
2. Naevia Verschoor AZC 1:19.99 201201976 1:17.52 37.74 1:17.52
3. Jet Hogervorst De Columbiaan 1:20.79 201200738 1:18.41 37.88 1:18.41
4. Samantha Eagleton Blue Marlins 2 1:19.94 201103862 1:20.19 FJ 1 39.35 1:20.19
5. Tatum Vered Blue Marlins 2 1:18.26 201201322 1:20.19 FJ 2 38.87 1:20.19
6. Eva Hensen Niemo Barracuda 1:24.50 201100806 1:23.04 40.66 1:23.04
7. Jolene van Dam Niemo Barracuda 1:28.00 201201344 1:24.84 40.75 1:24.84
8. Floortje Bakker Blue Marlins 2 1:25.55 201101124 1:25.43 42.28 1:25.43
9. Jolie van Ark AZC 1:25.41 201101644 1:27.11 41.45 1:27.11

10. Gabriela Borges Blue Marlins 2 1:33.67 201201726 1:27.56 42.69 1:27.56
11. Alya Yaldaz Blue Marlins 2 1:31.65 201202966 1:29.76 43.59 1:29.76
12. Kelsey Jansen De Columbiaan 1:35.55 201203470 1:31.25 45.81 1:31.25
13. Natasha Stewart Blue Marlins 2 1:30.88 201201382 1:31.50 45.90 1:31.50
14. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 1:42.03 201102752 1:34.72 45.50 1:34.72
15. Zoë Legerstee Niemo Barracuda 1:40.31 201202232 1:37.54 48.09 1:37.54
16. Lizzy van Linden Niemo Barracuda 1:46.56 201103118 1:43.51 49.33 1:43.51
17. Eva de Mooij De Columbiaan 1:45.14 201202672 1:44.34 49.53 1:44.34
18. Nova van Herk AZC 1:44.85 201202504 1:51.43 53.35 1:51.43
DIS Yara Fortes Blue Marlins 2 1:31.62 201103030

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Mare Engelse Niemo Barracuda 1:28.96 201100826
AFGEM Danique Sanstra De Columbiaan 1:30.41 201200092

Programmanr. 27 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
2-2-2025 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jeroen Baars Niemo Barracuda 1:59.11 199200031 1:55.48 25.74 55.10 1:55.48
2. Daan Hogerhuis De Columbiaan 1:56.36 200300317 1:58.82 27.45 57.53 1:58.82
3. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 1:59.89 199701805 2:01.81 27.84 58.37 2:01.81
4. Roan van der Weide Blue Marlins 2 2:03.55 200601629 2:02.06 27.90 59.56 2:02.06
5. Connor Bagley Blue Marlins 2 2:01.54 200604455 2:03.10 27.54 58.79 2:03.10
6. Rick Bulman Blue Marlins 2 1:57.87 200101899 2:06.27 27.96 59.47 2:06.27
7. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:57.55 199900577 2:06.51 28.23 2:06.51
8. Stefan Petersen Blue Marlins 2 2:05.35 199403067 2:07.15 29.25 1:01.22 2:07.15
9. Freek Hollander Blue Marlins 2 1:58.74 200103815 2:07.94 29.15 1:01.94 2:07.94

10. Rob Lugtenburg Blue Marlins 2 2:05.83 200201123 2:08.30 28.50 1:01.29 2:08.30
11. Mark Hensen Niemo Barracuda 2:06.13 197900497 2:08.47 29.68 1:02.68 2:08.47
12. Janu Nolden Blue Marlins 2 2:06.84 200600289 2:09.16 29.16 1:01.69 2:09.16
13. Sascha Timmer AZC 2:08.48 200902987 2:11.94 30.43 1:04.93 2:11.94
14. Dennis Dortland Niemo Barracuda 2:15.73 197800261 2:12.39 30.39 1:05.17 2:12.39
15. Jorn Blom De Columbiaan 2:15.78 199805867 2:13.69 31.00 1:05.89 2:13.69
16. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:07.46 200200119 2:15.23 28.80 1:02.50 2:15.23
17. Neel Sahti Blue Marlins 2 2:06.25 200404227 2:18.41 30.78 1:04.92 2:18.41
18. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 2:19.66 199205841 2:18.75 31.11 1:06.21 2:18.75
19. Patrick Brouwer AZC 2:19.63 199303715 2:18.96 30.81 1:05.53 2:18.96
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NZC deel 3
Den Haag, 2-2-2025

Programmanr. 27, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

20. Tim van Lochem Blue Marlins 2 2:16.80 200500077 2:21.73 30.63 1:06.28 2:21.73
21. Auke Sijperda AZC 2:22.36 199905115 2:25.89 32.17 1:08.50 2:25.89

NG.ZA Lars Stout Niemo Barracuda 2:06.35 200600199
AFGEM Imme Bousema Blue Marlins 2 2:04.21 200601873

Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
2-2-2025 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nina van der Schrier AZC 2:10.43 201000444 2:07.30 28.93 1:01.31 2:07.30
2. S. van Droffelaar Blue Marlins 2 2:04.97 200505454 2:08.61 29.22 1:01.97 2:08.61
3. Lisa Dreesens Blue Marlins 2 2:09.24 199105798 2:11.13 29.87 1:02.94 2:11.13
4. Anouchka Bos Niemo Barracuda 2:11.06 200501528 2:11.38 30.34 1:03.44 2:11.38
5. Amber Hesper Niemo Barracuda 2:13.85 200202188 2:15.88 30.05 1:04.11 2:15.88
6. Denise Boereboom Niemo Barracuda 2:12.93 199202144 2:15.99 30.74 1:05.46 2:15.99
7. Alisha Vieira Blue Marlins 2 2:23.96 199904554 2:24.19 31.90 1:09.00 2:24.19
8. Anique Star De Columbiaan 2:18.73 200400446 2:24.59 33.46 1:10.79 2:24.59
9. Marijke Kommers Niemo Barracuda 2:26.02 199305334 2:24.61 33.93 1:10.78 2:24.61

10. Miranda Nijenhuis De Columbiaan NT 199204076 2:26.16 31.91 1:08.23 2:26.16
11. Kim de Jong De Columbiaan 2:20.51 200301026 2:26.53 33.41 1:10.45 2:26.53
12. M. Marinus-Cruz Blue Marlins 2 2:17.60 200404702 2:27.11 32.84 1:09.71 2:27.11
13. Monique van Huizen AZC 2:26.47 198706236 2:28.07 33.66 1:10.92 2:28.07
14. Esmée Rolloos Niemo Barracuda 2:31.90 199800056 2:28.93 34.30 1:12.58 2:28.93
15. Ramona Linting AZC 2:32.54 198301274 2:31.37 33.77 1:11.48 2:31.37
16. Jessica Braat AZC 2:26.40 200205684 2:32.00 33.25 1:11.49 2:32.00
17. Águila Dolsma Blue Marlins 2 2:36.67 200603902 S14 2:35.28 499 1:15.14 2:35.28
18. Noor Frijlink De Columbiaan 2:34.47 200500970 2:38.38 35.56 1:15.41 2:38.38
19. Sabine Looden De Columbiaan 2:30.40 200601390 2:39.70 35.39 1:16.24 2:39.70
20. Carmen Bootsma AZC 2:47.90 199805760 2:45.00 36.12 1:18.57 2:45.00
21. Sharlene Both AZC 2:41.53 200602780 2:51.83 36.40 1:19.78 2:51.83
22. Jacqueline Kehl De Columbiaan 3:06.28 199806732 3:00.08 40.23 1:25.63 3:00.08

AFGEM Robin Pienaar Niemo Barracuda 2:13.47 200102236
AFGEM Lotte Koornneef Blue Marlins 2 2:36.71 200303584

Programmanr. 31 Jongens, 100m rugslag Onder 18
2-2-2025 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Adriaan Coppelmans AZC 59.94 200903243 1:03.29 30.23 1:03.29
2. Gaëtan Spicq Blue Marlins 2 1:00.21 200701807 1:04.67 31.17 1:04.67
3. Eli Shields Niemo Barracuda 1:06.51 201000407 1:05.03 FJ 1 32.12 1:05.03
4. Mika Bindels Blue Marlins 2 1:07.46 200701239 1:05.03 FJ 2 31.64 1:05.03
5. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:07.04 200700741 1:05.71 32.02 1:05.71
6. Tygo Gerts Blue Marlins 2 1:10.16 200704077 1:07.79 32.57 1:07.79
7. Aiden Lips Blue Marlins 2 1:07.42 200800951 1:08.61 33.30 1:08.61
8. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 1:10.60 200800577 1:10.53 33.78 1:10.53
9. Seth van den Dool Blue Marlins 2 1:10.97 200803809 1:10.70 34.77 1:10.70

10. Sven Helmers Blue Marlins 2 1:08.96 200802765 1:11.41 34.65 1:11.41
11. James Lawton De Columbiaan 1:10.86 200700745 1:13.42 35.00 1:13.42
12. Thomas Braat AZC 1:12.03 200802269 S14 1:16.13 430 36.72 1:16.13
13. Esh Nolden Blue Marlins 2 1:12.04 200800145 1:16.33 36.68 1:16.33
14. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 1:14.92 200800587 1:17.06 37.06 1:17.06

AFGEM Hassan Turay Niemo Barracuda 1:17.84 200700519
AFGEM Fabian Riedijk Blue Marlins 2 1:04.87 200800603
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NZC deel 3
Den Haag, 2-2-2025

Programmanr. 33 Meisjes, 100m rugslag Onder 18
2-2-2025 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jade van der Schrier AZC 1:04.93 200800692 1:05.42 32.38 1:05.42
2. Mila Oomens Niemo Barracuda 1:06.80 200700016 1:07.12 32.72 1:07.12
3. Nina van Lankveld Blue Marlins 2 1:10.26 200804730 1:10.70 34.10 1:10.70
4. Gwen Hermans De Columbiaan 1:09.77 200900058 1:13.72 36.56 1:13.72
5. Sophie van Leent Blue Marlins 2 1:13.49 200800522 1:13.74 35.72 1:13.74
6. Jorja Verschoor AZC 1:15.16 200902640 1:15.13 36.82 1:15.13
7. Jade Belmar Blue Marlins 2 1:13.07 200704900 1:15.44 37.25 1:15.44
8. Linette van Elst Blue Marlins 2 1:16.64 200801266 1:16.51 36.75 1:16.51
9. Nina Tetteroo De Columbiaan 1:15.47 201000048 1:16.96 38.06 1:16.96

10. Aleyna Bakdemir Blue Marlins 2 1:28.26 200804386 1:20.33 39.81 1:20.33
11. Anne de Bruijn Niemo Barracuda 1:24.80 200801238 1:26.69 43.62 1:26.69
12. Michelle van Gent De Columbiaan 1:22.92 200803108 1:27.17 42.21 1:27.17
13. Angeliek van Es Niemo Barracuda 1:31.33 200902332 1:32.81 46.55 1:32.81
14. Iraysha Barendse De Columbiaan 1:30.83 200904030 1:34.87 45.61 1:34.87

AFGEM Laila van der Heiden AZC 1:32.42 200803338
AFGEM Britt van de Reep De Columbiaan 1:18.04 201001084

Programmanr. 35 Jongens, 200m rugslag Onder 16
2-2-2025 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 2:16.25 201003021 2:22.34 34.66 1:11.75 2:22.34
2. Roemer Bindels Blue Marlins 2 2:24.34 201003335 2:25.87 35.19 1:13.09 2:25.87
3. Oden Hankins Blue Marlins 2 2:30.68 200902301 2:35.57 35.97 1:14.38 2:35.57
4. Vadim van Geuns Blue Marlins 2 2:35.93 200903461 2:35.82 36.86 1:16.18 2:35.82
5. Art Jin van der Ent Blue Marlins 2 NT 200903785 2:38.17 36.49 1:16.76 2:38.17
6. Jason Xu Blue Marlins 2 2:38.16 201001079 2:39.20 38.21 1:18.34 2:39.20
7. Bink de Vries AZC 2:47.86 200901887 2:39.98 37.75 1:18.19 2:39.98
8. Olaf Czopor Blue Marlins 2 2:51.37 201003693 2:44.91 38.67 1:20.19 2:44.91
9. Thijs Bijman Niemo Barracuda 2:51.70 200901111 2:47.00 39.06 1:22.05 2:47.00

10. Jesse van 't Veer Blue Marlins 2 2:59.15 201002831 2:49.86 41.56 1:26.28 2:49.86
11. Anton Aichmayr Blue Marlins 2 NT 201002893 2:51.99 40.76 1:24.79 2:51.99
12. Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 2:44.94 200903563 2:52.19 38.40 1:20.56 2:52.19
13. Enrico Avella De Columbiaan 2:57.95 201000727 2:53.79 41.14 1:25.05 2:53.79
14. Niels Bootsma AZC NT 201002919 3:06.55 42.56 1:30.71 3:06.55
DIS Hamza Rafaan Blue Marlins 2 2:57.13 201003527

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

AFGEM Nils Verkade Blue Marlins 2 3:11.45 201001831

Programmanr. 37 Meisjes, 200m rugslag Onder 16
2-2-2025 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tess Meeuwissen De Columbiaan 2:38.66 201000370 2:35.35 34.73 1:13.86 2:35.35
2. Evelien de Vree Blue Marlins 2 2:40.05 201002158 2:39.96 37.31 1:17.14 2:39.96
3. Manou Longayroux Blue Marlins 2 2:44.07 201000580 2:42.67 39.62 1:21.72 2:42.67
4. Sophie Hoogervorst AZC 2:44.71 201100252 2:45.45 38.13 1:21.95 2:45.45
5. Elvira Rakels Blue Marlins 2 2:56.29 201001238 2:56.27 42.65 1:27.75 2:56.27
6. Annick Gorissen Blue Marlins 2 2:57.23 201002248 3:00.18 42.26 1:27.80 3:00.18
7. Rosalie Moller Niemo Barracuda 2:58.48 200903292 3:00.41 43.01 1:28.28 3:00.41
8. Eef Bindels Blue Marlins 2 NT 200900470 3:01.50 42.59 1:28.56 3:01.50
9. Lynn Walter Niemo Barracuda 3:03.98 201000394 3:11.31 45.06 1:33.48 3:11.31

10. A. Sophocleous Reis Blue Marlins 2 3:13.87 200903920 3:12.47 46.35 1:35.53 3:12.47
11. Britt Duijvestijn Blue Marlins 2 3:19.32 201003658 3:16.59 46.22 1:36.19 3:16.59
DIS Sara Ostermann AZC NT 200903630

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Britt van de Reep De Columbiaan NT 201001084
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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NZC deel 3
Den Haag, 2-2-2025

Programmanr. 37, Meisjes, 200m rugslag, Onder 16

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM Demi Bos Niemo Barracuda 2:50.68 201001282
AFGEM Josefien Horneman Niemo Barracuda NT 201004056
AFGEM Anna Ikiz Blue Marlins 2 NT 200902948

Programmanr. 39 Gemengd, 4 x 200m wisselslag Senioren Open
2-2-2025 - 17:19 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Blue Marlins 1 Blue Marlins 2 9:01.05 9:17.55
Gaëtan Spicq 07 31.87 1:07.20 2:20.00 2:20.00
Roan van der Weide 06
Lisa Dreesens 91
Sophia van Droffelaar 05

2. AZC 1 AZC 9:17.74 9:29.98
Nina van der Schrier 10 32.66 1:07.87 2:20.87 2:20.87
Adriaan Coppelmans 09
Sascha Timmer 09
Jade van der Schrier 08

3. Barracuda 1 Niemo Barracuda 9:34.19 9:47.79
Mila Oomens 07 34.82 1:12.41 2:30.09 2:30.09
Anouchka Bos 05
Myron Artemenko 10
Jeroen Baars 92

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 9:35.50 9:51.55
Daan Hogerhuis 03 31.30 1:06.79 2:21.69 2:21.69
Robin Spreeuw 05
Bert Duivenvoorde 97
Nina Tetteroo 10

5. De Columbiaan 2 De Columbiaan 9:40.59 10:11.78
Timo Vankan 06 32.14 1:06.75 2:19.19 2:19.19
Daniëlle Vis 04
Bas Verdoes 98
Anouk Vis 02


